STOK, ostr., Ostrów
(AMP, Muz.)

SGKP IV, 313 dobra Komorowo

ws¹ stok. 29 osad, 475 mr. [16 wł.]

Par. niema
Stok

[Ostrows/Ostrow] (1519) I

.. testes .. Clementis, plebani in Ostrowa -- contra hem.
stan. ord. 7. Aug. convent. uelwigen. et suam ecdiam paroch.
in Dubostyn. ---

1. testis nob. Stan. Tongewski ^{annorum 40} ---

Idem testis inductus pro parte prefati ton. Clementis
-- contra discor. Nic. Gadomsky factorem decimarum -- Eras.
mi Dg. epi Ploc. occasione decime manipularis ville 7.
pro dicto Clemente et sua paroch. ecclia spectante --
interrogatus --, quot predia sint in dicta villa, deponit
quod tria et unum dixit incoluisse per viduam Mar.
tinissam et aliud nob. Nic. levit ipsius, et ipsius nepos Paulus
decimum. -- pleb. Clemens et sui antecessores pro se et ecclia
sua in Ost. percipiebant -- --- a quo tempore ? -- ab eo
cuius memoria hominum non existit, rectoris ipsius ecclie
A. D. P. C., Ep. 204, 2 -- de omnibus prediis istis
[c. d.]

Stok. ^{Pars mierzna} [Ostrow/Ostrow] (1519) II

[c.d.] levabant et percipiēbant. Interrogatus unde ea predia ortum habent et unde coevertunt, deposuit quod cum moderni possessores emerunt dictam villam s. ad Petrum Cucharski, fecerunt inter se divisionem prediorum ex predio Petri venditoris. Interrogatus, si non addicerunt mansum aliquot [ss], dixit testis nescire. Interrogatus, a quo tempore predia huiusmodi facta, dixit testis a 30 annis, ubi plebani semper fuerunt in pacifica possessione. -- "

2 testis nob. Joan. de Lyobzewo -- amorum 60 ..
occasione decime manipularis ville Stok. -- ; quis levabat
decimam manipularem ab annis 20 de villa Stoki ? dixit testis
quod pleb' de Ostrowyza de agris predialibus cuiusdam omn.
Dobokoni et tandem Petri Cucharski heredum et possessorum
predialium, Interrogatus
X Df. Pt., Ep. 204, 2 v. 3 si aliquando [c.d.]

Stok

Par. me 2na

(1519)

III

[e. d.] decimabatur pro mensa rex. dui epi post predia
 deposuit testis, quod nunquam, nisi post emethones et
 mansos emetorum. Interrogatus unde aucto. sunt predia
 si non de mansis emetorum. deposuit se nescisse. --

quis plebanus perciperet decimam? deposuit quod Petrus
 antecessor ipsius et post ipsum modernus. Testis deposuit
 interrogatus, quod post mansos emetorum cepit decimari
 pro mensa r. d. epi tempore Petri epi fel. olim memorati,
 tandem et alii successores, non autem post predia. "

" 4 testis honest. Nic. civis de Ostrowa annorum 60 --

unde ortum habent illa predia, an ex mansis emetorum
 vel ex antiquo agro prediali? deposuit testis quod novit
 quendam Bawelna, ad quem presentes possessores
 inve empcionis eam acqui-

ADj. P. Ep. 209, - 3-7

§ /-

sive cum hereditatem cum prediis, que inter se
divisa colunt et ex illis pleb^o sue ecclie in Oct^o
decimabant ab immemorabili tempore et decimant.

P. MŁAWA

Stok Paw. me 2na
[ostrow/ostrow] (1524)

„Testes.. Mathie comendari in Ostrowa contra nob.
Boguslaw Nyzszebanciki..

1. testis nob. joan. de Dubyewo - - : Bog. Nyzs.
rapuit decimam post agros predialium 7 mansorum
in bonis S., quos tenuit Dodeslaw, adv. ad Przesmyk ab
annis 30c s.u. et semper decimas dabat pro ecclia in Ost.
et tandem eodem mansos tenuit Petrus Cucharcki ab
annis 20 et decimam dabat pro ecclia Ost. - - et tandem
certi volentes, qui emebunt dictos mansos apud Petrum
Cucharcki ab annis 30 et semper similiters.. et usque
nunc dicti agri sunt prediales - -

2. testis honest. Jac. Skursak de S. - : Bog. Nyzs.
rapuit decimam in bonis S. de agris predialibus 7 mansorum
et certis quantitatibus agrorum, de quibus agris semper
ADJ. PC, Ep. 204, 243-2430 per decimas tollebat -
7.

pro ecclia in Osto., quos mansos primum Dolezlaw
adv. de Brzemyk tenuit per 30 annos c. v. u. ut meminit
testis --, et tandem eodem mansos nob. Petr. Lucharski
tenuit per 20 annos -- et tandem certi nobles Trzema-
cowye, qui nunc sunt in possessione dictorum mansorum,
ex vi imperionis, qui sunt in possessione a 30 annis -- et
de aliis quantitativis agrorum ad similitudinem
morgy, qui agri et nunc sunt prediales, prout et ante

2. [1.] testis honest. Mart. de S. -- N. genpl. rapuit (erunt.
ad [1.] agris predialibus in bonis s. f. mansorum, de quibus... et de
certis quantitativis eisdem mansis adjacentibus semper
decima debetur pro ecclia in Osto. ^{li. u.} et sic hodie certi nob^{es}
Trzemacowye tenuit ex vi imperionis apud Petrum Lucharski
a 30 annis c. v. u. --, testis meminit a 60 annis. -- "

Stok (Stok) (Paw. nie zna)

Ostrow/
gm. Komorowo

Paulus Bogusłai Nyessyebanczki
n. ? 1524 997

Wolff MZH